
 

 

                

 

                          

2023 - LUNDI D'HUMIERES       

CLASSEMENTS APRES LA 1ere MANCHE

LES CLASSEMENTS DEFINITIFS SERONT ETABLIS SUR LES 5 MEILLEURS RESULTATS

TOTAL

Hugonet Françoise 18

Le Pomellec Marie Laure 15

RESULTAT BRUT DAMES

TOTAL

Hugonet Françoise 39

Le Pomellec Marie Laure 33

RESULTAT NET DAMES

TOTAL

Raux Sébastien 24

Ribeiro José 23

Moutet Georges 22

Robin Florian 15

Profitt Patrick 20

Le Clerc Jean-Yves 18

Bionne Alain 18

Mention Olivier 18

Gnat Daniel 17

Beaulier Gilbert 16

Borosiewicz Joel 16

Sutter André 15

Des Courtis Vincent 14

Ducastel Jacques 13

Baril Christian 13

Longuet Ivan 13

Fouquereau Gérard 12

Gesson Alain 11

Lecomte Joel 10

Goales Jean-Nicolas 10

Mathivat Denis 10

Snook Jonathan 10

Meyer Philippe 9

Monard Francis 9

Bouche Jean-Marie 7

Freville Jean-François 7

Duballe Dominique 7

RESULTAT BRUT MESSIEURS

TOTAL

Goales Jean-Nicolas 41

Mathivat Denis 41

Freville Jean-François 41

Profitt Patrick 40

Ribeiro José 38

Moutet Georges 37

Bionne Alain 37

Beaulier Gilbert 36

Des Courtis Vincent 35

Raux Sébastien 34

Le Clerc Jean-Yves 34

Gnat Daniel 34

Borosiewicz Joel 34

Longuet Ivan 34

Mention Olivier 33

Meyer Philippe 33

Sutter André 29

Baril Christian 29

Fouquereau Gérard 29

Snook Jonathan 29

Lecomte Joel 28

Bouche Jean-Marie 28

Robin Florian 27

Ducastel Jacques 27

Gesson Alain 26

Monard Francis 26

Duballe Dominique 25

RESULTAT NET MESSIEURS


